

LINEA/GRUPO/SUBGRUPO/RUBRO	DE: 2010/1		A: 2010/6		DE: 2011/1		A: 2011/6		VARIACION	
	NRO CREDITOS	VALOR (\$000)	PARTICIPACION		NRO CREDITOS	VALOR (\$000)	PARTICIPACION		Absoluta	Relativa
			Total Créditos	Tot lin/gr subgr			Total Créditos	Tot lin/gr subgr		
PRODUCCION	2	10.000			1	6.000			-4.000	-40
Cultivos Semestrales	1	4.000							-4.000	-100
Otros Productos	1	4.000							-4.000	-100
111350 - FRIJOL	1	4.000							-4.000	-100
Producción Hortalizas	1	6.000			1	6.000				
Producción Hortalizas	1	6.000			1	6.000				
121450 - TOMATE	1	6.000			1	6.000				
SOSTENIMIENTO	34	69.200	8	3	23	59.600	5	2	-9.600	-14
Agrícola	34	69.200	8	3	22	57.600	5	2	-11.600	-17
Agrícola	34	69.200	8	3	22	57.600	5	2	-11.600	-17
132300 - CAFE TRADICIONAL	1	2.000							-2.000	-100
132310 - CAFE TECNIFICADO	32	65.200	7	3	21	54.600	5	2	-10.600	-16
132420 - FRUTALES	1	2.000			1	3.000			1.000	50
Pecuario					1	2.000			2.000	
Avícola					1	2.000			2.000	
234050 - AVICULTURA DE ENGORDE					1	2.000			2.000	
SIEMBRAS	280	1.648.520	65	66	326	1.911.234	75	79	262.714	16
Agrícola	111	599.000	26	24	156	877.300	36	36	278.300	46
Agrícola	111	599.000	26	24	156	877.300	36	36	278.300	46
141100 - SIEMBRA DE CAFE	111	599.000	26	24	132	718.800	31	30	119.800	20
141101 - RENOVACION CAFETALES					24	158.500	6	7	158.500	
Forestales siembras	31	129.420	7	5	66	328.434	15	14	199.014	154
Forestales siembras	31	129.420	7	5	66	328.434	15	14	199.014	154
141150 - RENOVACION CAFETALES ENVEJE	31	129.420	7	5	66	328.434	15	14	199.014	154
Frutas	136	910.100	32	37	101	693.500	23	29	-216.600	-24
Frutas	136	910.100	32	37	101	693.500	23	29	-216.600	-24
141550 - TOMATE DE ARBOL	4	23.500	1	1	6	31.000	1	1	7.500	32
151360 - LULO	16	105.900	4	4	12	64.700	3	3	-41.200	-39
151380 - MORA	1	6.000							-6.000	-100
151640 - GRANADILLA	102	678.700	24	27	75	516.300	17	21	-162.400	-24
241290 - PITAHAYA	13	96.000	3	4	8	81.500	2	3	-14.500	-15
Otros	2	10.000			3	12.000	1		2.000	20
Otros (1)					3	12.000	1		12.000	
141525 - CAFE RENOVACION POR SOCA					3	12.000	1		12.000	
Otros	2	10.000							-10.000	-100
141060 - CABA PANELERA	2	10.000							-10.000	-100
COMPRA DE ANIMALES	28	168.700	6	7	12	130.600	3	5	-38.100	-23
Ganadería	27	163.700	6	7	12	130.600	3	5	-33.100	-20
Ganadería	27	163.700	6	7	12	130.600	3	5	-33.100	-20
253100 - VIENTRES COMERCIALES BOVINOS	7	43.000	2	2					-43.000	-100
253400 - VIENTRES BOVINOS CRIA Y DOBLE	20	120.700	5	5	12	130.600	3	5	9.900	8
Otros	1	5.000							-5.000	-100
Otros (1)	1	5.000							-5.000	-100
245100 - CRIA DE PORCINOS	1	5.000							-5.000	-100
MAQUINARIA Y EQUIPO	6	8.450	1		5	8.800	1		350	4
Maquinaria y Equipo	6	8.450	1		5	8.800	1		350	4
Equipos	6	8.450	1		5	8.800	1		350	4
447200 - IMPLEMENTOS Y EQUIPOS AGRICOL	6	8.450	1		5	8.800	1		350	4
INFRAESTRUCTURA	12	76.500	3	3	2	13.000		1	-63.500	-83
Infraestructura					1	6.000			6.000	
Infraestructura					1	6.000			6.000	
347080 - TRAPICHES PANELEROS					1	6.000			6.000	
Otros	12	76.500	3	3	1	7.000			-69.500	-91
Otros	12	76.500	3	3	1	7.000			-69.500	-91
347050 - BENEFICIADEROS DE CAFE	2	11.500			1	7.000			-4.500	-39
347480 - INFRAESTRUCTURA AGRICOLA	10	65.000	2	3					-65.000	-100
COMERCIALIZACION	1	2.500			1	2.000			-500	-20
Otros	1	2.500			1	2.000			-500	-20
Otros	1	2.500			1	2.000			-500	-20
641050 - MAQUINARIA Y EQUIPOS	1	2.500			1	2.000			-500	-20
OTRAS ACTIVIDADES	1	150.000		6					-150.000	-100
Otros	1	150.000		6					-150.000	-100
Otros	1	150.000		6					-150.000	-100
841170 - COMPRA DE TIERRA PARA USO AG	1	150.000		6					-150.000	-100



LINEA/GRUPO/SUBGRUPO/RUBRO	DE: 2010/1		A: 2010/6		DE: 2011/1		A: 2011/6		VARIACION	
	NRO CREDITOS	VALOR (\$000)	PARTICIPACION		NRO CREDITOS	VALOR (\$000)	PARTICIPACION		Absoluta	Relativa
			Total Créditos	Tot lin/gr subgr			Total Créditos	Tot lin/gr subgr		
CONSOLIDACION DE PASIVOS	67	348.216	16	14	62	278.545	14	12	-69.671	-20
Otros	67	348.216	16	14	62	278.545	14	12	-69.671	-20
Otros	67	348.216	16	14	62	278.545	14	12	-69.671	-20
611200 - CONSOLIDACION DE PASIVOS	67	348.216	16	14	62	278.545	14	12	-69.671	-20
Gran Total	431	2.482.086			432	2.409.779			-72.307	-3

